
 1 

 

 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažu novadā 

 

2015.gada 15.decembrī            Nr.22 

 

Domes sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā 

noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Māris SPRINDŽUKS. 

Domē pavisam 15 deputāti. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Juris ANTONOVS, Pēteris BALZĀNS, Artis BRŪVERS, Valērijs BULĀNS, Kerola 

DĀVIDSONE, Adrija KEIŠA, Vitālijs KLEBEKO,  Jānis NEILANDS, Edmunds PLŪMĪTE, 

Pēteris PULTRAKS, Liāna PUMPURE, Edvīns ŠĒPERS, Edgars VERNERS, Normunds 

ZVIEDRIS. 

Sēdē piedalās:  

Administrācijas darbinieki: Everita KĀPA, Sarmīte MŪZE, Guntis PORIETIS. 

Sēdi protokolē: Kancelejas vadītāja Jevgēnija SVIRIDENKOVA.  

Sēdi atklāj Ādažu novada domes ēkā plkst. 16:55. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par domes priekšsēdētāja M.Sprindžuka atvaļinājumu sakarā ar bērna piedzimšanu. 

2. Par grozījumiem pašvaldības 2015.gada budžetā. 

1.§ 

Par domes priekšsēdētāja M.Sprindžuka atvaļinājumu sakarā ar bērna piedzimšanu 

 (M.Sprindžuks) 

Saskaņā ar Darba likuma 155.panta pirmo daļu bērna tēvam ir tiesības uz 10 kalendāra dienas 

ilgu atvaļinājumu. Atvaļinājumu bērna tēvam piešķir tūlīt pēc bērna piedzimšanas, bet ne 

vēlāk kā divu mēnešu laikā pēc bērna piedzimšanas. Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdz piešķirt 

atvaļinājumu sakarā ar bērna piedzimšanu desmit kalendārajām dienām no š.g. 16.decembra. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, „nebalso” – 1 

(M.SPRINDŽUKS) DOME NOLEMJ:  

Piešķirt Ādažu novada domes priekšsēdētājam M.Sprindžukam atvaļinājumu sakarā ar 

bērna piedzimšanu desmit kalendārajām dienām no š.g. 16.decembra, pamatojoties uz 

Darba likuma 155.panta pirmo daļu. 

2.§ 

Par grozījumiem pašvaldības 2015.gada budžetā 

 (S.Mūze) 

Grozījumi pašvaldības 2015.gada budžetā tika atbalstīti Finanšu komitejas š.g. 15.decembra 

sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ:  



 2 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr.42/2015 „Grozījumi Ādažu novada domes 

saistošajos noteikumos Nr.9/2015 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada 

pašvaldības budžetu 2015.gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

 

Sēde slēgta 2015.gada 15.decembrī, plkst. 16.58.  

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 

 

Domes sēdes protokolētāja        J.Sviridenkova 

 

Protokols parakstīts 2015.gada ________________ 


